
HP no 72 - matná černá ink. kazeta, C9403A

cena vč DPH: 2482 Kč
cena bez DPH: 2051 Kč

Kód zboží (ID): 1128

PN: C9403A

Záruka: 6 měsíců

HP No72 - C9403A je inkoustová kazeta matné černé barvy určená pro tiskárny HP
Designjet T610, T620, T770, T1100, T1200, multifunkční tiskárny HP Designjet
T1200 HD, e-multifunkční tiskárny HP Designjet T2300. Balení obsahuje 130ml
originální náplně, která vám umožní vychutnat si spolehlivý, bezproblémový tisk.
Inkousty HP Vivera inks byly vytvořeny a testovány s tiskárnou, aby mohly
nabídnout konzistentní výsledky. Přesný, rychle schnoucí tisk odolný proti
rozmazání umožňuje profesionální výsledky při zachování vysoké produktivity.
Specifikace: Barva: matná černá Objem: 130 ml

<b>HP No72 - C9403A</b> je <b>inkoustová kazeta matné černé barvy</b>
určená pro tiskárny HP Designjet T610, T620, T770, T1100, T1200, multifunkční
tiskárny HP Designjet T1200 HD, e-multifunkční tiskárny HP Designjet T2300.
Balení obsahuje <b>130ml originální náplně</b>, která vám umožní vychutnat si
spolehlivý, bezproblémový tisk.

Inkousty HP Vivera inks byly vytvořeny a testovány s tiskárnou, aby mohly
nabídnout <b>konzistentní výsledky</b>.

Přesný, <b>rychle schnoucí tisk</b> odolný proti rozmazání umožňuje
profesionální výsledky při zachování vysoké produktivity.
<span style="font-size: larger;"><b>
Specifikace:</b></span>

Barva: matná černá



Objem: 130 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

